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.  

 

SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu siekiama įgyvendinti didesnes kultūros produktų pasiekiamumo ir prieinamumo 

galimybes, aktyviau skatinti vaikų ir jaunimo skaitymo įpročių formavimą. 

Siūloma perduoti 12-os savivaldybių nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybių funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Kauno apskrities viešosios bibliotekos 

patikėjimo teise valdomą: 

– ilgalaikį materialųjį turtą, kurio bendra likutinė vertė 27 007,20 euro (knygų paštomatus, pagal 1 

priedą);  

– trumpalaikį materialųjį turtą, kurio bendra įsigijimo vertė 14 796,32 euro (knygų kolekcijas, knygų 

lentynas, mobiliuosius telefonus, reklaminius stendus ir plakatus, stalo žaidimus, pagal 2 priedą). 

Projekto teikime nurodoma, kad Kauno apskrities viešoji biblioteka įgyvendina projektą „Inovatyvūs 

Lietuvos bibliotekų skaitymo skatinimo sprendimai vaikų ir jaunimo socialinių santykių kūrimui su aplinka“, 

kuris yra finansuojamas 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo priemonės 

„Kultūros prieinamumo plėtojimas ir kultūrinio švietimo stiprinimas“ lėšomis. Šio projekto įgyvendinimo metu 

įsigytą turtą numatyta perduoti 12-os savivaldybių nuosavybėn įgyvendinti savarankiškąsias funkcijas 

(gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas (dalyvavimas kultūros plėtros 

projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų ir kitų kultūros įstaigų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, 

likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybių viešųjų bibliotekų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, 

likvidavimas ir jų veiklos priežiūra). 

 

PROJEKTO DERINIMAS 

Savivaldybių tarybos priėmė atitinkamus sprendimus dėl valstybės turto perėmimo savivaldybių 

nuosavybėn. 

Suderinta su Finansų ministerija; gautas VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros sutikimas. 

Bus atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. 

 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos  
 

 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   
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